
 

Zarządzenie Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 5 oraz art. 10 ust. 1 pkt. 3a ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), art. 14 ust. 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków dochodów i wydatków środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie Nr 24/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego                    
2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję się pracowników odpowiedzialnych do przestrzegania postanowień zawartych                   
w niniejszym zarządzeniu.  
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mordach, pracownikowi ds. księgowości budżetowej i oświatowej, Zastępcy 
Skarbnika oraz Skarbnikowi. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Plan finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

 

Plan finansowy dochodów 

Dział Rozdział § Treść Plan  

754 

  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
39,42 

 

75495 

 
 

Pozostała działalność 

 
39,42 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

39,42 

  
 

Art.4  ustawy - Nadanie numeru Pesel na wniosek 

obywatela Ukrainy (realizuje UMiG w Mordach) 
39,42 

758 

  
 

Różne rozliczenia 
9 891,00 

 

75814 

 
 

Różne rozliczenia finansowe 
9 891,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

9 891,00 

  

 

Art. 51 ust. 1 ustawy -  Wsparcie jednostki samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (realizuje Zespół Oświatowy w Mordach) 

9 891,00 

Razem dochody: 9 930,42 

 

 

 

Plan finansowy wydatków 

Dział Rozdział § Treść Plan  

754 

  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
39,42 

 75495  Pozostała działalność 39,42 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    
39,42 

  
 

Art.4  ustawy - Nadanie numeru Pesel na wniosek 

obywatela Ukrainy (realizuje UMiG w Mordach) 
39,42 

 

801  
 

 

Oświata i wychowanie  

 

9 891,00 



 

80101 

 
 

Szkoły podstawowe 
8 241,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 241,00 

 

80103 

 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 1 650,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 650,00 

  

 

Art. 51 ust. 1 ustawy -  Wsparcie jednostki samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (realizuje Zespół Oświatowy w Mordach) 

9 891,00 

Razem wydatki: 9 930,42 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 


